
Jak používat erotické pomůcky
Hygienické a bezpečnostní pokyny
1/ Sejměte ochranný obal
2/ Omyjte pomůcku teplou vodou, mýdlem nebo obdobným hygienickým prostředkem
3/ Po použití opět pomůcku řádně omyjte a osušte
4/ Pomůcky ukládejte na bezpečná místa, mimo dosah dětí a doporučujeme chránit před     
    přímým světlem.

Upozornění:
- pomůcky jsou  určeny  zejména k zevní stimulaci pohlavních orgánů a neměly  by být 
použity na bolestivá, oteklá,  zanícená místa nebo na kožní vyrážku. V případě příznaků 
zdravotních problémů se poraďte se svým lékařem. Pomůcky jsou  určeny pro použití na 
vnějších částech  těla a nejsou navrženy na vkládání do otevřených  tělních otvorů (např. 
nos, uši apod).
5

- při používání erotických pomůcek používejte prezervativ a lubrikační gel (doporučujeme 
vodou  ředitelné  lubrigely  –  usnadňují  omývání  a  hygienu  pomůcek).  Používejte  takové 
lubrikanty,  které neobsahují oleje (mohou narušit  povrch pomůcky). Pomůcky omývejte 
pouze  chemicky  neagresivními  prostředky,  např:  mýdlovou  vodou  apod.  Chraňte  před 
slunečními paprsky a ukládejte mimo  dosah dětí. Pomůcky  uchovávejte  na suchém místě, 
vlhkost  může  poškodit  baterie  či  motor.   Doporučujeme  nepůjčovat   pomůcky  dalším 
osobám,  mohlo  by dojít  k   přenosu  infekce.  V případě,  že  jste  přecitlivělí  nebo  trpíte 
alergiemi na některé materiály,  doporučujeme poradit se před použitím pomůcky s vaším 
lékařem.  

- pokud je erotická pomůcka vybavena  nabíjecím zařízením z elektrické rozvodné sítě,  toto 
zařízení nesmí přijít do styku s vodou, neboť hrozí  nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 

- použijte vždy doporučený typ baterií. Pokud některé erotické pomůcky obsahují v balení 
i  baterie,  pozor,  jedná  se  pouze  o  baterie  pro  vyzkoušení  pomůcky.  Pro  běžné  užívání 
doporučujeme používat  baterie  značkové.   Přesvědčete  se,  zda jsou kontakty  čisté (pro 
přepravu od výrobce bývají kontakty konzervovány  proti korozi). Baterie vkládejte  správně 
podle značení  +, -. 

Baterie nepatří  do domovního odpadu,  odevzdejte použité baterie  na sběrná místa. 
Chraňte životní prostředí!

Erotické pomůcky bezmotorové, masturbační
Dbejte bezpečnostních a hygienických pokynů (viz. výše). Pomůcky neohýbejte přílišnou 
silou, aby nedošlo k potrhání povrchu nebo jinému mechanickému poškození. 

Podtlakové erektory - pumpy
Podtlakový  erektor  je  speciální  pomůcka  pro  muže,  založená  na  principu  obyčejné 
mechanické vývěvy, sloužící k podpoře ztopoření pohlavního údu. Aby tato pomůcka mohla 
mít svůj blahodárný vliv v plném rozsahu, je třeba ji správně a cílevědomě využívat!
Toto velmi účinné a jednoduché zařízení má za úkol pomoci při odstranění poruch erekce 
pohlavního údu. Podtlakový erektor  pomůže v okamžiku, kdy muž před souloží selže. Velmi 
důležité je však také cvičení a trénování erekce pravidelně a dlouhodobě. Při tréninku je 
třeba zajistit si prostředí, které dovolí se plně psychicky i fyzicky uvolnit.

Postup při použití přístroje:
Na omytý penis doporučujeme nanést  lubrigel, aby byla pokožka vláčnější, manžeta lépe 
těsnila ve styku s penisem, popř. při dotyku s baňkou pumpy penis lépe klouzal.
Doporučujeme před použitím pumpy provést krátkou masáž k získání alespoň částečného 
ztopoření (není podmínkou).
Nasaďte pumpu co nejvíce ke kořeni   a začněte s vysáváním vzduchu. Pokud je pumpa 
zařízena tlačítkem na odpouštění vzduchu (podle dosavadních zkušeností není nutné vždy 
využívat,  neboť   pumpa  se  dá  vždy bezpečně  sejmout  z  penisu  i  bez  tohoto  zařízení). 
V případě, že erekce rychle ustupuje, doporučujeme použít škrtící kroužek a penis zaškrtit, 
respektive zamezit tak odtoku krve ze ztopořeného penisu. Zaškrcení doporučujeme povolit 
po několika minutách (10-15 minut),  aby nedošlo k poškození  tkání.  V případě potřeby 
doporučujeme poradit se s lékařem. Škrtidla – mnoho druhů se nachází v běžné erotické 
nabídce. 

Upozornění: Jestliže erotická pomůcka – podtlakový erektor -  pumpa – vám dostatečně 
nepomůže řešit problémy s erekcí, doporučujeme poradit se s lékařem (mohlo by se jednat 
o závažnější zdravotní poruchu).

Docílený efekt: Rozšíření  cév a tím všeobecně zdravého prokrvení údu a jeho okolí  větším 
přívodem krve. Pomocí pumpy jsou topořivá tělíska trénována ke schopnosti stále většího 
příjmu krve. Houbovitá tkáň je silně roztahována a je tak docíleno zvýšení její elastičnosti. 
Plánovitým tréninkem se zvětší úd v délce i objemu, a to jak v erektivním, tak i klidovém 
stavu.

Sací košíčky na bradavky
Jednoduše umístěte sací košíčky na bradavky a zmačknutím pumpy vytvořte účinné vakuum 
– vaše bradavky ihned zareagují lascivním ztvrdnutím a vztyčením. Pokud jsou sací košíčky 
vybaveny  vibračním  zařízením,  vychutnejte  si  úžasný  pocit  chtivých  rtů  na  vašich 
bradavkách, které sají a přivádí vás do extáze.

Venušiny kuličky 
Sexuální pomůcka určená k masáži a stimulaci spodní vaginální oblasti. Vyvarovat se použití 
v případě  lokálního  zánětu,  vaginálního  výtoku  či  jiných   zdravotních  obtíží.  V těchto 
případech je nezbytná porada s lékařem.

Vagíny 
Vyjměte  vagínu  z  obalu,  omyjte  ji  mýdlovou  vodou  a  opláchněte.  Při  používání 
doporučujeme používat  lubrigel  a  prezervativ  pro snazší  údržbu.  S  vagínou  manipulujte 
opatrně,  nadměrně  ji  nenatahujte,  aby  se  materiál  nenatrhl.  V  případě,  že  je  pomůcka 
vybavena tzv.  „panenskou blánou“,  doporučujeme ji  opatrně protrhnout tak, aby nedošlo 
k poškození okrajů otvoru. 

Nafukovací panna
Po vyjmutí z obalu pannu nafouknete, tím je připravena k použití. V případě, že je panna 
vibrační, přiložené vibrační vajíčko vložíte do otvoru. Intenzitu chvění pak můžete libovolně 
regulovat pomocí dálkového ovládání. Při použití nafukovací pannu nelze zatěžovat vlastní 
vahou. Doporučujeme používat lubrigely, které zdokonalí váš prožitek. Dále také prezervativ 
pro zjednodušení údržby této erotické pomůcky.

Jak používat erotické pomůcky
Hygienické a bezpečnostní pokyny
1/ Sejměte ochranný obal
2/ Omyjte pomůcku teplou vodou, mýdlem nebo obdobným hygienickým prostředkem
3/ Po použití opět pomůcku řádně omyjte a osušte
4/ Pomůcky ukládejte na bezpečná místa, mimo dosah dětí a doporučujeme chránit před     
    přímým světlem.

Upozornění:
- pomůcky jsou  určeny  zejména k zevní stimulaci pohlavních orgánů a neměly  by být 
použity na bolestivá, oteklá,  zanícená místa nebo na kožní vyrážku. V případě příznaků 
zdravotních problémů se poraďte se svým lékařem. Pomůcky jsou  určeny pro použití na 
vnějších částech  těla a nejsou navrženy na vkládání do otevřených  tělních otvorů (např. 
nos, uši apod).
5

- při používání erotických pomůcek používejte prezervativ a lubrikační gel (doporučujeme 
vodou  ředitelné  lubrigely  –  usnadňují  omývání  a  hygienu  pomůcek).  Používejte  takové 
lubrikanty,  které neobsahují oleje (mohou narušit  povrch pomůcky). Pomůcky omývejte 
pouze  chemicky  neagresivními  prostředky,  např:  mýdlovou  vodou  apod.  Chraňte  před 
slunečními paprsky a ukládejte mimo  dosah dětí. Pomůcky  uchovávejte  na suchém místě, 
vlhkost  může  poškodit  baterie  či  motor.   Doporučujeme  nepůjčovat   pomůcky  dalším 
osobám,  mohlo  by dojít  k   přenosu  infekce.  V případě,  že  jste  přecitlivělí  nebo  trpíte 
alergiemi na některé materiály,  doporučujeme poradit se před použitím pomůcky s vaším 
lékařem.  

- pokud je erotická pomůcka vybavena  nabíjecím zařízením z elektrické rozvodné sítě,  toto 
zařízení nesmí přijít do styku s vodou, neboť hrozí  nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 

- použijte vždy doporučený typ baterií. Pokud některé erotické pomůcky obsahují v balení 
i  baterie,  pozor,  jedná  se  pouze  o  baterie  pro  vyzkoušení  pomůcky.  Pro  běžné  užívání 
doporučujeme používat  baterie  značkové.   Přesvědčete  se,  zda jsou kontakty  čisté (pro 
přepravu od výrobce bývají kontakty konzervovány  proti korozi). Baterie vkládejte  správně 
podle značení  +, -. 

Baterie nepatří  do domovního odpadu,  odevzdejte použité baterie  na sběrná místa. 
Chraňte životní prostředí!

Erotické pomůcky bezmotorové, masturbační
Dbejte bezpečnostních a hygienických pokynů (viz. výše). Pomůcky neohýbejte přílišnou 
silou, aby nedošlo k potrhání povrchu nebo jinému mechanickému poškození. 

Podtlakové erektory - pumpy
Podtlakový  erektor  je  speciální  pomůcka  pro  muže,  založená  na  principu  obyčejné 
mechanické vývěvy, sloužící k podpoře ztopoření pohlavního údu. Aby tato pomůcka mohla 
mít svůj blahodárný vliv v plném rozsahu, je třeba ji správně a cílevědomě využívat!
Toto velmi účinné a jednoduché zařízení má za úkol pomoci při odstranění poruch erekce 
pohlavního údu. Podtlakový erektor  pomůže v okamžiku, kdy muž před souloží selže. Velmi 
důležité je však také cvičení a trénování erekce pravidelně a dlouhodobě. Při tréninku je 
třeba zajistit si prostředí, které dovolí se plně psychicky i fyzicky uvolnit.

Postup při použití přístroje:
Na omytý penis doporučujeme nanést  lubrigel, aby byla pokožka vláčnější, manžeta lépe 
těsnila ve styku s penisem, popř. při dotyku s baňkou pumpy penis lépe klouzal.
Doporučujeme před použitím pumpy provést krátkou masáž k získání alespoň částečného 
ztopoření (není podmínkou).
Nasaďte pumpu co nejvíce ke kořeni   a začněte s vysáváním vzduchu. Pokud je pumpa 
zařízena tlačítkem na odpouštění vzduchu (podle dosavadních zkušeností není nutné vždy 
využívat,  neboť   pumpa  se  dá  vždy bezpečně  sejmout  z  penisu  i  bez  tohoto  zařízení). 
V případě, že erekce rychle ustupuje, doporučujeme použít škrtící kroužek a penis zaškrtit, 
respektive zamezit tak odtoku krve ze ztopořeného penisu. Zaškrcení doporučujeme povolit 
po několika minutách (10-15 minut),  aby nedošlo k poškození  tkání.  V případě potřeby 
doporučujeme poradit se s lékařem. Škrtidla – mnoho druhů se nachází v běžné erotické 
nabídce. 

Upozornění: Jestliže erotická pomůcka – podtlakový erektor -  pumpa – vám dostatečně 
nepomůže řešit problémy s erekcí, doporučujeme poradit se s lékařem (mohlo by se jednat 
o závažnější zdravotní poruchu).

Docílený efekt: Rozšíření  cév a tím všeobecně zdravého prokrvení údu a jeho okolí  větším 
přívodem krve. Pomocí pumpy jsou topořivá tělíska trénována ke schopnosti stále většího 
příjmu krve. Houbovitá tkáň je silně roztahována a je tak docíleno zvýšení její elastičnosti. 
Plánovitým tréninkem se zvětší úd v délce i objemu, a to jak v erektivním, tak i klidovém 
stavu.

Sací košíčky na bradavky
Jednoduše umístěte sací košíčky na bradavky a zmačknutím pumpy vytvořte účinné vakuum 
– vaše bradavky ihned zareagují lascivním ztvrdnutím a vztyčením. Pokud jsou sací košíčky 
vybaveny  vibračním  zařízením,  vychutnejte  si  úžasný  pocit  chtivých  rtů  na  vašich 
bradavkách, které sají a přivádí vás do extáze.

Venušiny kuličky 
Sexuální pomůcka určená k masáži a stimulaci spodní vaginální oblasti. Vyvarovat se použití 
v případě  lokálního  zánětu,  vaginálního  výtoku  či  jiných   zdravotních  obtíží.  V těchto 
případech je nezbytná porada s lékařem.

Vagíny 
Vyjměte  vagínu  z  obalu,  omyjte  ji  mýdlovou  vodou  a  opláchněte.  Při  používání 
doporučujeme používat  lubrigel  a  prezervativ  pro snazší  údržbu.  S  vagínou  manipulujte 
opatrně,  nadměrně  ji  nenatahujte,  aby  se  materiál  nenatrhl.  V  případě,  že  je  pomůcka 
vybavena tzv.  „panenskou blánou“,  doporučujeme ji  opatrně protrhnout tak, aby nedošlo 
k poškození okrajů otvoru. 

Nafukovací panna
Po vyjmutí z obalu pannu nafouknete, tím je připravena k použití. V případě, že je panna 
vibrační, přiložené vibrační vajíčko vložíte do otvoru. Intenzitu chvění pak můžete libovolně 
regulovat pomocí dálkového ovládání. Při použití nafukovací pannu nelze zatěžovat vlastní 
vahou. Doporučujeme používat lubrigely, které zdokonalí váš prožitek. Dále také prezervativ 
pro zjednodušení údržby této erotické pomůcky. 



Erotické pomůcky motorové, na baterie
Dbejte bezpečnostních a hygienických pokynů (viz. výše). Zapnutím baterií bude přístroj 
spuštěn.  V případě, že je  pomůcka je vybavena reostatem nebo rychlostním přepínačem, 
můžete snížit nebo zvýšit frekvenci vibrace posunutím spínače. Upozornění : Vibrátory řady 
„Exklusiv  bei  ZBF“,  výrobky  typu  Push-4-Play  mají  umístěno  hlavní  spínací  tlačítko 
ON/OFF  přímo  na  tělese  vibrátoru  ve  stejné  barvě  jako  je  samotný  povrch  vibrátoru. 
Tlačítko  plasticky mírně vystupuje. 

Vaginální vakuová pumpa - vibrační
Vakuová pumpa na vaši vagínu. Stačí jen jednoduše přiložit průhledný plastový zvon na 
vaše přirození, pomocí balónku odsát vzduch, tím se vytvoří podtlak a uvidíte, jak se během 
krátké chvíle vaše stydké pysky a klitoris zvětší a tím se celá tato oblast stane mnohem 
citlivější. Zapnutím a regulací vibračního mechanismu své pocity ještě zintenzívníte! Poté 
pomocí ventilku u balónku odstraníte vakuum a sejmete zvon. 

Vibrační i nevibrační kroužek na penis 
Erekční  kroužek  se  nasadí  ke  kořeni  penisu  tak,  aby  penis  lehce  zaškrtil,  a  tak  došlo 
k dosažení  lepší erekce. V případě, že je kroužek vybaven přídavným vibračním zařízením, 
buď odnímatelným či  neodnímatelným, dá se zapnout vibrace, která  má za účel zlepšit 
procítění jak partnera, tak i partnerky. Vždy dbejte, aby nedošlo k silnému zaškrcení penisu.

Vibrátory
Sexuální masážní a stimulační pomůcka.
Vyvarovat  se  použití  na  oteklá,  bolestivá  či  zanícená  místa  a  na  místa  postižená  kožní 
vyrážkou.  Nepoužívat  v případě genitálního  výtoku či  krvácivosti.  V těchto  případech je 
nezbytná porada s lékařem.
Používat pouze po dobu příjemného pocitu.

Technická informace k pomůckám na bezdrátové dálkové ovládání :
Pracovní kmitočet : 433,92 MHz
Kanálový rozsah : 25 KHz

Překlady výrazů : 
speed = rychlost included = včetně (součást)
klit stim = stimuluje klitoris touch = dotek
vibration = vibrace non toxic = netoxický
rotation = rotace vibrating rhytmes = vibrační rytmy
waterproof = voděodolný bendable = ohebný
silicone = silikonový twist to open = otočením otevřete
massage = masáž low = méně
G-spot = G bod high = více
step = stupeň on = zapnout
level = úroveň off = vypnout

Poznámky:

(Ovládání rytmů)

Erotické pomůcky motorové, na baterie
Dbejte bezpečnostních a hygienických pokynů (viz. výše). Zapnutím baterií bude přístroj 
spuštěn.  V případě, že je  pomůcka je vybavena reostatem nebo rychlostním přepínačem, 
můžete snížit nebo zvýšit frekvenci vibrace posunutím spínače. Upozornění : Vibrátory řady 
„Exklusiv  bei  ZBF“,  výrobky  typu  Push-4-Play  mají  umístěno  hlavní  spínací  tlačítko 
ON/OFF  přímo  na  tělese  vibrátoru  ve  stejné  barvě  jako  je  samotný  povrch  vibrátoru. 
Tlačítko  plasticky mírně vystupuje. 

Vaginální vakuová pumpa - vibrační
Vakuová pumpa na vaši vagínu. Stačí jen jednoduše přiložit průhledný plastový zvon na 
vaše přirození, pomocí balónku odsát vzduch, tím se vytvoří podtlak a uvidíte, jak se během 
krátké chvíle vaše stydké pysky a klitoris zvětší a tím se celá tato oblast stane mnohem 
citlivější. Zapnutím a regulací vibračního mechanismu své pocity ještě zintenzívníte! Poté 
pomocí ventilku u balónku odstraníte vakuum a sejmete zvon. 

Vibrační i nevibrační kroužek na penis 
Erekční  kroužek  se  nasadí  ke  kořeni  penisu  tak,  aby  penis  lehce  zaškrtil,  a  tak  došlo 
k dosažení  lepší erekce. V případě, že je kroužek vybaven přídavným vibračním zařízením, 
buď odnímatelným či  neodnímatelným, dá se zapnout vibrace, která  má za účel zlepšit 
procítění jak partnera, tak i partnerky. Vždy dbejte, aby nedošlo k silnému zaškrcení penisu.

Vibrátory
Sexuální masážní a stimulační pomůcka.
Vyvarovat  se  použití  na  oteklá,  bolestivá  či  zanícená  místa  a  na  místa  postižená  kožní 
vyrážkou.  Nepoužívat  v případě genitálního  výtoku či  krvácivosti.  V těchto  případech je 
nezbytná porada s lékařem.
Používat pouze po dobu příjemného pocitu.

Technická informace k pomůckám na bezdrátové dálkové ovládání :
Pracovní kmitočet : 433,92 MHz
Kanálový rozsah : 25 KHz

Překlady výrazů : 
speed = rychlost included = včetně (součást)
klit stim = stimuluje klitoris touch = dotek
vibration = vibrace non toxic = netoxický
rotation = rotace vibrating rhytmes = vibrační rytmy
waterproof = voděodolný bendable = ohebný
silicone = silikonový twist to open = otočením otevřete
massage = masáž low = méně
G-spot = G bod high = více
step = stupeň on = zapnout
level = úroveň off = vypnout

Poznámky:  

(Ovládání rytmů)


	Jak používat erotické pomůcky
	Upozornění:
	Podtlakové erektory - pumpy
	Sací košíčky na bradavky
	Jednoduše umístěte sací košíčky na bradavky a zmačknutím pumpy vytvořte účinné vakuum – vaše bradavky ihned zareagují lascivním ztvrdnutím a vztyčením. Pokud jsou sací košíčky vybaveny vibračním zařízením, vychutnejte si úžasný pocit chtivých rtů na vašich bradavkách, které sají a přivádí vás do extáze.
	Venušiny kuličky 
	Vagíny 
	Jak používat erotické pomůcky


	Upozornění:
	Podtlakové erektory - pumpy
	Sací košíčky na bradavky
	Jednoduše umístěte sací košíčky na bradavky a zmačknutím pumpy vytvořte účinné vakuum – vaše bradavky ihned zareagují lascivním ztvrdnutím a vztyčením. Pokud jsou sací košíčky vybaveny vibračním zařízením, vychutnejte si úžasný pocit chtivých rtů na vašich bradavkách, které sají a přivádí vás do extáze.
	Venušiny kuličky 
	Vagíny 
	
	Vibrátory
	
	Vibrátory


